
CNR - Geral - PEC 6 - Gondar 3 - 8.00Km
Classificação Oficiosa Após a Especial

POS Num Gr Equipa (Nac) Piloto (Nac) Km/h Tempo Diferença
Cl (Penal) Intervalo

1 21
P1 PAULO ANTUNES (PRT) PAULO ANTUNES (PRT)

91.52
41:17.00 --

2 PEUGEOT 208 VTI (R2B) ALBERTO OLIVEIRA (PRT)  --

2 6
P1 RAFAEL MARQUES PEREIRA (PRT) RAFAEL MARQUES PEREIRA

91.29
41:23.30 0:06.30

2 PEUGEOT 208 R2 ALBERTO SILVA (PRT)  --

3 1
X3 FERNANDO PERES (PRT) FERNANDO PERES (PRT)

91.00
41:31.00 0:14.00

14 MITSUBISHI LANCER EVO IX PEDRO DIAS DA SILVA (PRT)  0:07.70

4 3
P1 AUGUSTO COSTA (PRT) AUGUSTO COSTA (PRT)

89.37
42:16.69 0:59.69

2 PEUGEOT 208 VTI SUSANA SILVA (PRT)  0:45.69

5 4
P1 LUÍS MORAIS (PRT) LUÍS MORAIS (PRT)

88.27
42:48.20 1:31.20

2 PEUGEOT 208 HELENA MAIA (PRT)  0:31.51

6 17
X3 CONGOSTRA SANXENXO (ESP) JOSE DOMINGUEZ (ESP)

87.72
43:04.30 1:47.30

14 SUBARU IMPREZA STI N14 ALEJANDRO FERNANDEZ (ESP)  0:16.10

7 11
P1 MANUEL PEREIRA (PRT) MANUEL PEREIRA (PRT)

86.86
43:30.00 2:13.00

2 PEUGEOT  208 R2 PEDRO ALVES (PRT)  0:25.70

8 26
X2 PEDRO LOPES (PRT) PEDRO LOPES (PRT)

86.62
43:37.00 2:20.00

11 PEUGEOT 207 GTI DUARTE GOUVEIA (PRT)  0:07.00

9 25
X2 JOÃO PEDRO SOUSA (PRT) JOÃO PEDRO SOUSA (PRT)

86.50
43:40.80 2:23.80

10 RENAULT CLIO TIAGO SILVA (PRT)  0:03.80

10 5
P2 MÁRIO CASTRO (PRT) MÁRIO CASTRO (PRT)

86.25
43:48.40 2:31.40

3 FORD  FIESTA 1.0 ECOBOOST RICARDO CUNHA (PRT)  0:07.60

11 7
X1 ANDRE FILIPE MOREIRA RIBEIRO (PRT) ANDRE FILIPE MOREIRA

85.63
44:07.30 2:50.30

9 PEUGEOT 206 GTI JOÃO ALVES (PRT)  0:18.90

12 32
X2 LEIRO DESGUACES (ESP) SANTIAGO SANCHEZ (ESP)

84.46
44:43.90 3:26.90

10 RENAULT CLIO WILLIAMS 16V BRAIS CARNES (ESP)  0:36.60

13 38
X1 RODRIGO GONZALEZ (ESP) RODRIGO GONZALEZ (ESP)

82.37
45:52.00 4:35.00

8 CITROEN  AX GTI MARCOS ROMERO (ESP)  1:08.10

14 19
X2 PAULO SILVA (PRT) PAULO SILVA (PRT)

82.33
45:53.30 4:36.30

11 BMW 325 I (E30) SANDRA FONSECA  0:01.30

15 8
X1 MIGUEL CARVALHO (PRT) MIGUEL CARVALHO (PRT)

82.27
45:55.60 4:38.60

9 PEUGEOT  206 GTI ANTÓNIO REIS (PRT)  0:02.30

16 14
X3 DANIEL PACHECO (PRT) DANIEL PACHECO (PRT)

80.46
46:57.40 5:40.40

14 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI SÉRGIO MOREIRA (PRT)  1:01.80

17 48
X1 MIGUEL CASTRO (PRT) MIGUEL CASTRO (PRT)

79.99
47:13.90 5:56.90

8 TOYOTA YARIS LUIS FERREIRA (PRT)  0:16.50

18 18
P1 CARLOS GONCALVES (PRT) CARLOS GONCALVES (PRT)

79.98
47:14.20 5:57.20

2 PEUGEOT 206 GTI RITA MARTINS (PRT)  0:00.30

19 24
X2 FRANCISCO AZEVEDO (PRT) FRANCISCO AZEVEDO (PRT)

78.98
47:50.20 6:33.20

10 PEUGEOT 205 GTI NUNO FERREIRA (PRT)  0:36.00

20 43
X1 CLÁUDIO ORNELAS (PRT) CLÁUDIO ORNELAS (PRT)

78.32
48:14.60 6:57.60

8 FIAT PANDA KITCAR NUNO CARVALHOSA (PRT)  0:24.40

21 45
X1 RUI FERREIRA (PRT) RUI FERREIRA (PRT)

77.97
48:27.40 7:10.40

8 PEUGEOT 106 FILIPE ABREU (PRT)  0:12.80

22 44
X1 TELMO PEDRO (PRT) TELMO PEDRO (PRT)

77.96
48:27.70 7:10.70

8 PEUGEOT 106 XSI PAULO GOMES (PRT)  0:00.30

23 42
X1 JOSÉ QUINTAS (PRT) JOSÉ QUINTAS (PRT)

77.36
48:50.20 7:33.20

9 SUZUKI SWIFT SPORT JORGE CARVALHO (PRT)  0:22.50

24 20
P1 JOSÉ CARVALHIDO (PRT) JOSÉ CARVALHIDO (PRT)

76.56
49:20.90 8:03.90

2 PEUGEOT 206 GTI-XS LEANDRO PARREIRA (PRT)  0:30.70

25 47
X2 RUI ANTUNES (PRT) RUI ANTUNES (PRT)

75.86
49:48.30 8:31.30

11 CITROEN AX TIAGO PINTO (PRT)  0:27.40

26 23
X2 JOÃO GONÇALVES (PRT) JOÃO GONÇALVES (PRT)

80.23
50:25.50 9:08.50

10 HONDA CIVIC RUI ARAUJO (PRT) ( 3:20) 0:37.20

27 29
X2 PAULO DIAS (PRT) PAULO DIAS (PRT)

72.22
52:19.00 11:02.00

11 PEUGEOT 208 GTI BRUNO TEIXEIRA (PRT)  1:53.50

28 49
P1 RICARDO BARBOSA (PRT) RICARDO BARBOSA (PRT)

68.12
55:28.00 14:11.00

2 CITROEN DS3 R1 ELISABETE GONÇALVES (PRT)  3:09.00
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CNR - Geral - PEC 6 - Gondar 3 - 8.00Km
Classificação Oficiosa Após a Especial

POS Num Gr Equipa (Nac) Piloto (Nac) Km/h Tempo Diferença
Cl (Penal) Intervalo

29 46
X1 BRUNO ALVES (PRT) BRUNO ALVES (PRT)

67.54
56:06.50 14:49.50

8 PEUGEOT 106 (1CMFZ2) RUI BARBOSA (PRT) ( 0:10) 0:38.50

30 40
X1 ALFREDO MOREIRA (PRT) ALFREDO MOREIRA (PRT)

63.15
59:49.70 18:32.70

8 FIAT UNO 45S CLÁUDIA COELHO (PRT)  3:43.20
* Bold *  = Piloto Prioritário FIA
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